MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

EDITAL Nº 29/2023EDITAL Nº 29/2023

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA E AO JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2023.1 DO CURSO SUPERIORCONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA E AO JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2023.1 DO CURSO SUPERIOR

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVILBACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do IFPB – Campus Patos, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final das

solicitações de "Permanência no curso o qual se encontra matriculado", regulamentado pelo EDITAL Nº 29/2023, 23 de maio de 2023.

Os alunos a seguir submeteram abertura de processo eletrônico manifestando interesse em permanência  no curso ao qual se encontram

matriculados, tendo seus pedidos sido DEFERIDOS:

Nº Matrícula Nome Processo

1 201926550014 Guilherme Queiroz Machado 23168.001043.2023-08

2 202216550001 Michael Ryquelmy dos Santos Barros 23168.001060.2023-37

3 202016550003 Janaina Santos Alves Lacerda 23168.001069.2023-48

4 202016550056 Pablo de Moraes Lucena 23168.001086.2023-85

5 202026550054 Brenda Ferreira Cordeiro 23168.001087.2023-20

De acordo com o item 1.3 do Edital Nº 29/2023, aos alunos abaixo listados, que não submeteram abertura de processo eletrônico

manifestando interesse em permanência no curso ao qual se encontram matriculados, será aplicado o disposto no Art. 2º (Cancelamento de

matrícula):

Matrícula Nome

202026550011 Absolon Leite da Nobrega Bisneto

202226550001 Alexandre Ribeiro de Araujo

202016550009 Anderson Candeia da Silva Junior

202216550038 Ane Francisca Lima de Oliveira

202026550046 Antonio Pereira de Oliveira

202126550014 Barbara Vitoria Silva Freitas

202016550024 Bianca de Lucena Soares

202226550005 Breno Jorge Medeiros Jeronimo

201926550038 Carlos Antonio de Sousa Filho

202026550050 Cicero Felix da Silva

202216550035 Cleber Leite Medeiros

202026550023 Cristiano Marcos Candido Gomes

202226550002 Daniel de Almeida Nobrega

202016550020 Daniel Massao da Nobrega Batista

202026550021 Danilo Diniz Delfino

201926550040 Diego Ferreira da Silva

202016550030 Dinaldo do Nascimento Bezerra Junior

202126550008 Domini Barreto Silva

202026550047 Douglas da Silva Cunha

202016550005 Dyego Bruno Siqueira dos Santos Albuquerque

201926550041 Edimara Rodolfo de Sousa

201926550022 Eduarda Mendes dos Santos

202016550046 Ellen Vitoria Torres de Sousa

201926550001 Erick Jadson Alexandre Bezerra

201926550019 Erysom Barros Xavier

201926550024 Eudes Mendonca Leite

202026550040 Everaldo Luiz da Silva Junior

202026550004 Fellype Gyorge Nery Silva

202116550028 Flavia Talita da Silva Azevedo

202016550045 Flaviano Marcos da Silva Costa

202116550039 Francisca Daiane de Farias Araujo

201926550018 Gabriel Lucena Dantas

202216550018 Gabrielly Almeida de Oliveira

202116550012 Gabryella Samira Borges dos Santos

202016550040 Gean Ubaldo Pereira Felipe

202226550031 Ianca Mikelly Farias da Costa

202226550011 Igor Rodrigues Ferreira Pereira

202126550038 Janalibio Izidio de Lima

201926550034 Joao Pedro Medeiros da Silva

201926550037 Jonathas Nobrega Araujo

201926550002 Jordy Medeiros Martins

201926550036 Jose Diego Ferreira da Silva

202016550017 Jose Diego Lopes Mendonca

202016550053 Jose Victor Ferreira Brasileiro

202026550009 Jose Wertevan Pereira de Lima

202116550003 Joseane Azevedo Dantas

202016550004 Josefa Thayamma Andrade dos Santos

201926550032 Josimar Ferreira Dias

202016550057 Joyce Liberato de Medeiros

202026550037 Joyce Maria Alves da Rocha

202216550025 Julio Carlos Nunes dos Santos Junior

202016550025 Kaua Januario da Silva Severo

202216550010 Kayky Almeida da Silva Oliveira

201926550023 Madson Kherly Santos Mendes

202116550014 Manoel Costa do Nascimento Junior

202226550042 Manoel Honorio de Sousa

202116550020 Marcelo Costa Limeira Filho

201926550030 Marcos Guedes Ferreira Martins

202116550033 Maria Clara Lindbergh Medeiros Silva

202126550011 Maria Taires Silva de Araujo

202116550019 Marilia Nascimento dos Santos

202216550044 Matheus Araujo Lima

202216550019 Matheus Galdino Pantaleao

202026550020 Mayara Anny de Oliveira Martins

202026550041 Michael da Silva Morais

202126550031 Oliosvaldo Alves Almeida

202116550008 Pedro Lucas de Araujo Batista

202116550025 Pedro Rafael Ramalho de Lucena

202226550016 Rafaela Leite Morais

202226550012 Railson Leite da Silva

201926550010 Rayene Sutero dos Santos

202216550012 Raynara Tuany Grego Nunes

202216550020 Ricardo Nunes de Souza

202016550019 Robson de Azevedo Vilar Filho

202216550002 Rodrigo Freires Alencar

202016550051 Romulo Alex Costa de Souza

202116550017 Romulo Diego Alves Maia

201926550003 Samuel Leandro Medeiros da Nobrega

202226550021 Samuel Pereira de Sousa

202026550049 Savio Lino dos Santos

202126550018 Silvino Filho Alves de Lima

202026550045 Tarciana Vieira da Silva

202016550038 Valdemir de Queiroz Morais

202016550047 Valeska Lucena Cristino

202226550004 Vinicius Cordeiro Palmeira

202026550017 Vinicius Silva de Figueiredo

202016550018 Vitor Manoel Nobrega Feitosa

202016550050 Vitoria Eviny Mendes Gomes

202016550029 Washington Fernando Dantas

202026550010 Wellyson Freire Pereira

202116550006 Yanka Karollyne de Araujo Soares

assinado eletronicamente

Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Diretor de Ensino

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Marcelo Feitoza de LimaPaulo Marcelo Feitoza de Lima, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-PTDIRETOR(A) - CD4 - DDE-PT, em 16/06/2023 13:35:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

439197

e469bdfb04

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: